
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2011-2015 CZ0534 Ústí nad Orlicí

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 4 3517 0,001145 100000 115 99902 8152697 81,53

1 1 3616 0,000277 99885 28 99872 8052795 80,62

2 0 3687 0,000000 99858 0 99858 7952924 79,64

3 2 3766 0,000531 99858 53 99831 7853066 78,64

4 0 3846 0,000125 99805 13 99799 7753234 77,68

5 0 3796 0,000048 99792 5 99790 7653436 76,69

6 0 3707 0,000000 99788 0 99788 7553646 75,70

7 0 3591 0,000126 99788 13 99781 7453858 74,70

8 1 3453 0,000182 99775 18 99766 7354077 73,71

9 1 3336 0,000183 99757 18 99748 7254311 72,72

10 0 3250 0,000127 99739 13 99732 7154564 71,73

11 0 3174 0,000015 99726 2 99725 7054831 70,74

12 0 3177 0,000000 99724 0 99724 6955106 69,74

13 0 3222 0,000000 99724 0 99724 6855382 68,74

14 0 3223 0,000000 99724 0 99724 6755657 67,74

15 0 3263 0,000041 99724 4 99722 6655933 66,74

16 0 3364 0,000081 99720 8 99716 6556210 65,75

17 1 3509 0,000095 99712 9 99707 6456494 64,75

18 0 3734 0,000038 99703 4 99701 6356787 63,76

19 0 3967 0,000042 99699 4 99697 6257086 62,76

20 0 4233 0,000176 99695 18 99686 6157389 61,76

21 2 4425 0,000351 99677 35 99660 6057703 60,77

22 3 4512 0,000403 99642 40 99622 5958043 59,79

23 1 4510 0,000434 99602 43 99580 5858421 58,82

24 1 4501 0,000350 99559 35 99541 5758841 57,84

25 2 4454 0,000224 99524 22 99513 5659299 56,86

26 1 4428 0,000247 99502 25 99489 5559786 55,88

27 0 4383 0,000151 99477 15 99470 5460297 54,89

28 1 4352 0,000077 99462 8 99458 5360827 53,90

29 0 4363 0,000121 99454 12 99448 5261369 52,90

30 1 4381 0,000184 99442 18 99433 5161921 51,91

31 1 4480 0,000189 99424 19 99415 5062488 50,92

32 1 4695 0,000235 99405 23 99394 4963073 49,93

33 1 4949 0,000136 99382 14 99375 4863680 48,94

34 1 5249 0,000224 99368 22 99357 4764305 47,95

35 1 5532 0,000427 99346 42 99325 4664947 46,96

36 5 5775 0,000607 99304 60 99273 4565623 45,98

37 5 5844 0,000741 99243 74 99207 4466349 45,00

38 4 5800 0,000979 99170 97 99121 4367143 44,04

39 5 5659 0,000836 99073 83 99031 4268021 43,08

40 7 5448 0,000882 98990 87 98946 4168990 42,12

41 2 5151 0,000955 98903 94 98855 4070044 41,15

42 6 4880 0,000870 98808 86 98765 3971189 40,19

43 5 4661 0,001195 98722 118 98663 3872424 39,23

44 5 4503 0,001503 98604 148 98530 3773760 38,27

45 10 4429 0,001192 98456 117 98397 3675230 37,33

46 4 4431 0,001619 98339 159 98259 3576833 36,37

47 4 4457 0,001710 98179 168 98095 3478574 35,43

48 14 4456 0,001379 98011 135 97944 3380479 34,49

49 4 4396 0,001571 97876 154 97799 3282535 33,54

50 4 4273 0,001815 97722 177 97634 3184736 32,59

51 10 4127 0,001973 97545 192 97449 3087102 31,65

52 12 4026 0,002359 97353 230 97238 2989653 30,71

Ženy  Females
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53 10 4035 0,002496 97123 242 97002 2892415 29,78

54 6 4194 0,002272 96881 220 96770 2795413 28,85

55 13 4373 0,002291 96660 221 96550 2698643 27,92

56 13 4599 0,003253 96439 314 96282 2602093 26,98

57 18 4786 0,004018 96125 386 95932 2505811 26,07

58 27 4930 0,004039 95739 387 95546 2409879 25,17

59 19 5060 0,004705 95352 449 95128 2314333 24,27

60 23 5154 0,005388 94904 511 94648 2219205 23,38

61 37 5152 0,005893 94392 556 94114 2124557 22,51

62 36 5125 0,006887 93836 646 93513 2030443 21,64

63 34 5088 0,006861 93190 639 92870 1936930 20,78

64 39 5059 0,007947 92551 736 92183 1844060 19,92

65 40 4930 0,009544 91815 876 91377 1751877 19,08

66 65 4707 0,011340 90939 1031 90423 1660500 18,26

67 52 4468 0,011953 89907 1075 89370 1570077 17,46

68 53 4181 0,012648 88833 1124 88271 1480707 16,67

69 45 3843 0,012867 87709 1129 87145 1392436 15,88

70 57 3573 0,014732 86581 1276 85943 1305291 15,08

71 58 3353 0,018176 85305 1551 84530 1219348 14,29

72 64 3125 0,020341 83755 1704 82903 1134818 13,55

73 73 2906 0,020987 82051 1722 81190 1051915 12,82

74 54 2736 0,023160 80329 1860 79399 970726 12,08

75 65 2604 0,026375 78469 2070 77434 891327 11,36

76 84 2520 0,029177 76399 2229 75284 813893 10,65

77 89 2425 0,036312 74170 2693 72823 738609 9,96

78 90 2366 0,042123 71477 3011 69971 665785 9,31

79 120 2295 0,043592 68466 2985 66973 595814 8,70

80 113 2248 0,048720 65481 3190 63886 528841 8,08

81 105 2165 0,057331 62291 3571 60505 464955 7,46

82 153 2050 0,066013 58720 3876 56782 404449 6,89

83 161 1865 0,078900 54843 4327 52680 347668 6,34

84 156 1660 0,094123 50516 4755 48139 294988 5,84

85 161 1439 0,105092 45762 4809 43357 246849 5,39

86 171 1263 0,119107 40952 4878 38514 203492 4,97

87 156 1096 0,132004 36075 4762 33694 164978 4,57

88 154 952 0,144762 31313 4533 29046 131285 4,19

89 129 783 0,162564 26780 4353 24603 102238 3,82

90 120 639 0,181509 22426 4071 20391 77635 3,46

91 105 473 0,206799 18356 3796 16458 57244 3,12

92 70 332 0,236810 14560 3448 12836 40786 2,80

93 59 203 0,269842 11112 2998 9613 27950 2,52

94 41 132 0,303609 8113 2463 6882 18338 2,26

95 24 78 0,340580 5650 1924 4688 11456 2,03

96 23 53 0,380749 3726 1419 3017 6768 1,82

97 9 41 0,424005 2307 978 1818 3751 1,63

98 13 34 0,470108 1329 625 1017 1933 1,45

99 12 20 0,518668 704 365 522 917 1,30

100 10 15 0,569125 339 193 242 395 1,17

101 4 10 0,620735 146 91 101 153 1,05

102 5 6 0,672580 55 37 37 52 0,94

103 0 2 0,723588 18 13 12 15 0,84

104 0 4 0,772584 5 4 3 4 0,73

105 1 2 1,000000 1 1 1 1 0,50


